

11	Врач-остеопат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Врач-мануальный терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Врач-эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7.7-1А	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Кабинет ультразвуковой диагностики																						
8.8-1А	Врач ультразвуковой диагно- стики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 04.02.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Дюстина Ольга Никитовна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

врач онколог-маммолог

(должность)

(подпись)

Качурина Алла Никитична

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

администратор-касир

(должность)

(подпись)

Кораблина Людмила
Владимировна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

18.02.25

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3954

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Косякова Татьяна Георгиевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.02.2025

(дата)